檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：俞安柔

電話：07-799-5678#3118

電子信箱：anrou@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：高市教資字第10437318900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部自11月起將於北、中、南區辦理「104年教育

部鼓勵出國留遊學宣導說明會」，請公告並轉知學生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年10月30日臺教國署高

字第1040125268號函辦理。

二、活動現場將邀請學成歸國之留學生分享親身經驗，鼓勵同

學們勇敢規劃及實現出國留學夢想。

三、旨揭活動辦理日期及地點如下：

(一)104年11月21日(星期六)下午1時至5時30分假國立政治

大學公企中心-演講廳舉行。

(二)104年11月28日(星期六)下午1時至5時30分假高雄醫學

大學-濟世大樓301教室舉行。

(三)104年11月29日(星期日)下午1時至5時30分假國立臺中

教育大學-求真樓音樂廳舉行。

四、活動相關資訊請連教育部網站首頁大圖輪播區(網址http:

//www.edu.tw)。

1

高雄市立左營高級中學 1041103

*10470900600*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市高級中等學校(52)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2015-11-03
11:19:04